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Lp. 

 
Nazwisko i imię 

 
Wydział 

 
Kontakt 

1. Śmiech Marzena Inspektor Uczelniany tel. 895246048 
marzena.smiech@matman.uwm.edu.pl 

2. Barski Dariusz Medycyny Weterynaryjnej  tel. 895233363 
darbar@uwm.edu.pl 

3. Carzyński Marek  SJO+SWFiS  tel. 895233572 
marek.carzynski@uwm.edu.pl 

4. Gorczyńska Joanna  Sztuki  tel. 895246215 
joanna.gorczynska@uwm.edu.pl 

5. Gromek Edyta Prawa i Administracji tel. 895246408 
edyta.skuriat@uwm.edu.pl 

6. Gwiazda Beata Lekarski tel. 895245304 
Beata.gwiazda@uwm.edu.pl 

7. Karpiesiuk Krzysztof  Bioinżynierii Zwierząt  tel. 895233843 
krzysztof.karpiesiuk@uwm.edu.pl 

8. Kindracki Jacek  Geoinżynierii tel. 895234389 
jkindracki@uwm.edu.pl 

9. Kolano Wiesława Biologii i Biotechnologii  tel. 895234770 
wieslawa.kolano@uwm.edu.pl 

10. Kowalska Aleksandra Administracja Centralna tel. 895234566 
ola.kowalska@uwm.edu.pl 

11. Kozłowska Weronika Filia w Ełku tel. 876216076 
weronika.dabrowska@uwm.edu.pl 

12. Łaszek Roman Nauki o Żywności tel. 895233787 
roman.laszek@uwm.edu.pl 

13. Mioduszewski Jarosław  Nauk Ekonomicznych  tel. 895234417 
miodus@uwm.edu.pl 

14. Michałowska Agnieszka Biblioteka Uniwersytecka  tel. 895246344 
a.michalowska@uwm.edu.pl 

15. Osowicka-Kondratowicz 
Magdalena 

Humanistyczny tel. 895246351 
magdalena.osowicka@uwm.edu.pl 

16. Pachla Magdalena Teologii tel. 895238946 
magdalena.pachla@uwm.edu.pl 

17. Pawlicka Izabela Matematyki i Informatyki tel. 895246106 
pawlicka@matman.uwm.edu.pl 

18. Piórkowski Mariusz Nauk Technicznych tel. 5243830 
mariusz.piorkowski@uwm.edu.pl 

19. Tański Artur Szkoła Zdrowia Publicznego  tel. 895246116 
artur.tanski@uwm.edu.pl 

20. Truszkowski Wojciech Rolnictwa i Leśnictwa  tel. 895234135 
wojciech.truszkowski@uwm.edu.pl 

21. Warmiński Marcin Nauk Społecznych tel. 895246236 
marcin.warminski@kortowo.pl 

 


